
ŠAKIŲ "VARPO" MOKYKLA                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

383658 278950 0 0 276130 0 386478

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 383658 13133 11941 384850

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 278950 -13133 264189 1628

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

1168904 120614 0 0 118342 0 0 1171176

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1168904 7718 10649 1165973

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 120614 -7718 107693 5203

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

838303 0 0 0 4166 834137

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 824241 3327 820914

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 14062 839 13223

4. Iš kitų šaltinių: 814 0 0 31 783

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 814 31 783

5. Iš viso finansavimo sumų 2391679 399564 0 0 0 0 398669 0 0 2392574

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER 2018 M. I KETV.

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį


